SỞ GDĐT TỈNH ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TỪ TUẦN 31 ĐẾN CUỐI NĂM HỌC 2024 – 2025
	TT
	Thời gian
	Nội dung công việc chủ yếu

	1
	Tuần 31
(21/4/2025 đến 27/4/2025)
	- Dạy học theo KHGD.
- Kiểm tra hồ sơ của GVBM, Tổ chuyên môn tháng 4.
- Phối hợp với các trường THCS trong địa bàn tuyển sinh, hoàn thành đăng kỳ dự thi vào lớp 10, năm học 2025-2026.
- Hướng dẫn học sinh lớp 12 hoàn thành đăng ký dự thi tốt nghiệp THPT năm 2025.
- Dạy bù để nghỉ lễ 30/4 và 01/5 (thời khóa biểu, thứ 6 tuần 32).

	2
	Tuần 32
(28/4/2025 đến 04/5/2025)
	- Dạy học theo KHGD.
- Nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2025.

	3
	Tuần 33
(05/5/2025 đến 11/5/2025)
	- Dạy học theo KHGD.
- GVCN 12 hoàn thiện hồ sơ của lớp để kiểm tra chéo hồ sơ thi tốt nghiệp 2025.
- In danh sách thí sinh ĐKDT theo thứ tự, ký tên, đóng dấu trên phiếu ĐKDT và trên danh sách dự thi tốt nghiệp THPT năm 2025.
- Phối hợp với các trường THCS đối chiếu hồ sơ đang lưu giữ tại trường THCS và dữ liệu trên hệ thống; thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ, dữ liệu cho học sinh để kiểm tra, điều chỉnh thí sinh đăng ký dự thi tuyển sinh vào 10 năm học 2025-2026.
- Hoàn thiện công tác chuẩn bị kiểm tra cuối kỳ II, năm học 2024-2025.

	4
	Tuần 34
(12/5/2025 đến 18/5/2025)
	- Dạy học theo KHGD.
- Kiểm tra cuối kỳ II (theo kế hoạch).
- Duyệt thông tin ĐKDT bàn giao danh sách ĐKDT tốt nghiệp THPT năm 2025.

	5
	Tuần 35
(19/5/2025 đến 25/5/2025)
	- Dạy bù nếu chưa kịp nội dung tiến độ chương trình;
- Hoàn thành điểm số, xếp loại, đánh giá 2 mặt cho HS;
- Chuẩn bị công tác thi đua, khen thưởng, tổng kết năm học 2024-2025. kiểm kê CSVC cuối năm học.

	6
	Tuần 36
(26/5/2025 đến 31/5/2025)
	- Bế giảng, tổng kết năm học 2024-2025 (ngày 28/5).
- Rà soát kết quả học tập, kết quả rèn luyện cho thí sinh ký xác nhận, duyệt trên thệ thông quản lý thi tốt nghiệp THPT năm 2025.
- Hoàn thiện công tác chuẩn bị tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2025-2026.
- Ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2025 cho học sinh lớp 12.

Lưu ý: Trên đây là dự thảo những kế hoạch công tác chủ yếu. Tùy tình hình thực tế và yêu cầu công việc, kế hoạch có thể sẽ có một số điều chỉnh cho phù hợp.
	Nơi nhận:
· Các tổ CM;
· Tổ VP;
· Đoàn TN và CĐ;
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Tiến Dũng